[bookmark: _Hlk509838533][image: Герб(4) цв с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.05.2021
	Обоянь
	№ 235

[bookmark: _Hlk520986304]Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории города Обояни Курской области

[bookmark: _Hlk516136225]Руководствуясь статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Курской области от 21.09.2011 № 74‑ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», Администрация города Обояни     					   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории города Обояни Курской области (прилагается).
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни Махову Н.А.
3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Обоянская газета» и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Обояни                                                                          А.А. Локтионов

Н.А.Махова
8 (47141) 2-31-08

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением Администрации города Обояни
Курской области от 13.05.2021 № 235

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории города Обояни Курской области

	Порядковый номер
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь
	Вид разрешенного использования

	1.
	[bookmark: _GoBack]46:16:010102:318
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Кирова, дом 67
	1200 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

image1.jpeg